וע"פ להלן-רובין) (תכונה קמא משפט בית בפני הנאשמת רובין, נטליה של ערעורה הוא 34634-10-14 עפ"ג
(להלן-המדינה). המדינה של ערעורה הוא 43631-10-14

לפי סעיף 391 לחוק עובד-עבירות בידי גניבה שיוחסו לה בכתב האישום, עבירות של רובין הודתה בכל העבירות
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק), קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות- עבירות לפי סעיף 416 סיפא לחוק,
ושימוש לחוק סיפא+420 418 סעיף לפי עבירות מחמירות, בנסיבות דבר באמצעותו לקבל בכוונה מסמך זיוף

במסמך מזויף, עבירות לפי סעיף 420 לחוק.

הקביעה הרגל הליכי פשיטת בגדרי מוכרעת

שנקבע ובמועד התשלום היא קביעה שאין להתערב בה.

7. על רובין להעזר בהוראות חוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995, החל גם על
וגם על הפיצוי ומאפשר למנהל המרכז כאמור בסעיף 5ב "לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם הקנס

שוכנע כי היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב".

סיכום

8. לאור האמור לעיל אמליץ לחבריי לדחות את שני הערעורים.

השופט ר' שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:

אני מסכים לתוצאה אליה הגיע חברי, השופט אליקים.

הבהיר, כי בנסיבות אלה בהן החיוב בתשלום הקנס או הפיצוי נגזר על הנאשם לפני מתן צו הכינוס, הרי ממועד
מתן צו הכינוס יהיה הנאשם מנוע מלשלם את הקנס או הפיצוי שנגזר עליו בהליך הפלילי, שכן יהיה בכך משום
העדפת נושים. בנסיבות אלה, יוכלו המתלונן והמדינה להגיש תביעת חוב, ויהיו זכאים לדיבידנד ככל נושה אחר
"פקודת [נוסח חדש] התש"מ-1980 (להלן: של החייב. מכוח הוראת סעיף 69(א)(1) לפקודת פשיטת הרגל
לקנס ביחס שיינתן, ככל צו ההפטר יחול לא קנס" למדינה בשל "המגיע בחוב ומשהמדובר פשיטת הרגל")

והמדינה תהא רשאית לגבות את מלוא החוב גם לאחר שיינתן לנאשם צו הפטר חלוט.

3.

בסיטואציה זו, שאין מניעה, מכוח דיני פשיטת הרגל, כי יינקטו כנגד המערערת ההליכים ביחס לקנס
שהושת עליה לאחר מתן צו הכינוס, ומשאין המערערת חוסה לגבי הקנס שנגזר לאחר מתן צו הכינוס
תחת הליכי פשיטת הרגל, ומאידך היא אינה רשאית לשלם את הקנס והפיצוי כל עוד הליך פשיטת הרגל
לסעיף בהתאם קנסות, לגביית המרכז למנהל לפנות האפשרות אך למערערת עומדת בתוקף, הינו
בבקשת דעתו שיקול לפי ידון אשר תשנ"ה-1995 והוצאות אגרות קנסות, לגביית המרכז לחוק 5(ב)

המערערת לפריסה ו/או דחייה של תשלומו של החוב.

ייתן דעתו 7. מכל מקום, מצטרפת אני לעמדתו של חברי, סגן הנשיא שפירא, לפיה ראוי כי המחוקק
חיוב רגל פשיטת בהליך המצויים נאשמים על שנגזר עת פעם לא המתעוררות אלה, לסיטואציות

פיצויים. או קנס לתשלום

לאור האמור לעיל אנו מורים על דחיית שני הערעורים, ומפנים את תשומת לב המנהל על המרכז לגביית קנסות, אגרות
והוצאות, לאמור בפסק הדין, למקרה בו תוגש בפניו בקשה לדחות את מועדי תשלום הקנס או הפיצוי עד לאחר סיום

הליכי פשיטת הרגל.

המערערת בעפ"ג 34634-10-14, נטליה רובין, תתייצב למאסרה בבית סוהר נווה תרצה, ביום 30.11.14 עד השעה
10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותה תעודת זהות או דרכון. עליה לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות

למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ה, 20 נובמבר 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.